
 

ВИДЯЕВСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

10 августа 2022 года                                                                                  № 33/114 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

О получении и передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутата Совета депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево 

шестого созыва 
 

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального Закона от 

12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 

44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований», 

руководствуясь Порядком изготовления, доставки, осуществления контроля за 

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутата Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва, 

утвержденным решением Видяевской территориальной избирательной 

комиссии от 06.08.2022 № 32/108, Видяевская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Поручить получение избирательных бюллетеней для проведения 

голосования на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево 

шестого созыва председателю Видяевской территориальной 

избирательной комиссии Жуланову Е.В., членам Видяевской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Букаеву В.Е., Алиеву А.С. от полиграфической организации ООО 

«МИП-999» по адресу: город Мурманск, улица Домостроительная, дом 

2, корпус 18, в 12 часов 00 минут 19 августа 2022 года для дальнейшей 

передачи в соответствующие участковые избирательные комиссии. 

 

2. Направить настоящее решение в полиграфическую организацию ООО 

«МИП-999», ОМВД России по ЗАТО Видяево. 
 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Видяевской территориальной избирательной комиссии 

Жуланова Е.В. 
 

Председатель Видяевской территориальной  

избирательной комиссии                                                                    Е.В. Жуланов 
 

Секретарь Видяевской территориальной  

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов

  


